Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15

муниципального образования город Новороссийск
ул. Карла Маркса,22,

тел: (8617)61 -  26 -  49, эл.адрес: бон 1 5поуого88Пк.д гпаН.ги
ИНН 2315078406/231501001..

ПРИКАЗ № 76-ОД
14.08.2018 г. г. Новороссийск

«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ детский сад №15»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад №15 с 14.08.2018 г.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №15 Е.Д. Антонова